
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Dzikowiny 
ustalonej jako część wsi Żabiniec na Dzikowiny rodzaj miejscowości wieś. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  art. 8 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały Nr XXIII/140/14 
Rady Gminy Klukowo z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Klukowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 411 z późn. zm. poz. 3028) Wójt Gminy 
Klukowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Dzikowiny (część wsi Żabiniec) oraz 
miejscowości Żabiniec (Id TERYT 0398899) położonych w Gminie Klukowo 
w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Dzikowiny ustalonej jako część wsi Żabiniec na Dzikowiny rodzaj 
miejscowości wieś. 

§ 2. Obwieszczenie o konsultacjach społecznych przygotowane zgodnie z uchwałą 
Nr XXIII/140/14 Rady Gminy Klukowo z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Klukowo, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 17.10.2022 r. do 28.10.2022 r.  W konsultacjach społecznych 
mają prawo brać udział mieszkańcy sołectwa Dzikowiny oraz miejscowości Żabiniec na stałe zamieszkujący oraz 
uprawnieni do głosowania w wyborach powszechnych. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby 
mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. Uprawniony do udziału w konsultacjach może w nich wziąć udział 
wyłącznie osobiście. 

§ 4. Jako rodzaj konsultacji zgodnie z art. 9 uchwały Nr XXIII/140/14 Rady Gminy Klukowo 
z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Klukowo ustala się bezpośrednie spotkanie z mieszkańcami Dzikowin 
i Żabińca w postaci zebrania wiejskiego w dniu 20.10.2022 r. o godz. 10:00 w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Klukowie wraz możliwością pisemnego wyrażenia opinii. 

§ 5. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych przygotowane zgodnie 
z art. 10 ust. 1 uchwały Nr XXIII/140/14 Rady Gminy Klukowo z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Klukowo podlega zamieszczeniu na stronie 
internetowej Gminy Klukowo, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w tyt. Urzędzie oraz sołectw Dzikowin i Żabińca 
w terminie co najmniej 7 dni przed datą rozpoczęcia konsultacji. 

§ 6. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie formularza 
konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Formularz konsultacyjny: 

a) zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy Klukowo, 

b) zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Klukowo oraz tablicach ogłoszeń sołectw 
Dzikowin i Żabińca, 

c) zostanie wyłożony w sekretariacie tut. Urzędu Gminy, 

d) zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Wypełnione formularze konsultacyjne można złożyć: 

a) w sekretariacie urzędu w dniach i godzinach urzędowania, 

b) przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Gminy (ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo) 

c) w formie skanu drogą elektroniczną na adres mailowy ug@klukowo.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1276773-730C-4957-BE4E-404CD66383A9. Podpisany Strona 1



d) u sołtysów sołectw Dzikowin i Żabińca 

4. Składając formularz konsultacyjny należy podać imię, nazwisko, adres zamieszkania oraz PESEL. 

§ 7. 1. Wójt Gminy Klukowo przedstawi Radzie Gminy wyniki konsultacji na najbliższej sesji od dnia ich 
zakończenia.  

2. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla Rady Gminy Klukowo podejmującej rozstrzygnięcie 
w sprawie objętej konsultacjami. 

3. Wyniki konsultacji oraz informacja o sposobnie rozstrzygnięcia ich przez Radę Gminy Klukowo podlegają 
upublicznieniu na stronie internetowej Gminy, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu  na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Klukowo oraz tablicach sołectw Dzikowiny i Żabiniec w terminie nie później 
niż 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 8. Realizację zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. planowania przestrzennego, inwestycji i zamówień 
publicznych. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1276773-730C-4957-BE4E-404CD66383A9. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY KLUKOWO 
z dnia ………. 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 
Dzikowiny ustalonej jako część wsi Żabiniec na Dzikowiny rodzaj miejscowości wieś. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  art. 8 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4  ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o 
urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz 
uchwały Nr XXIII/140/14 Rady Gminy Klukowo z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad i 
trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Klukowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 411 z 
późn. zm. poz. 3028) Wójt Gminy Klukowo ogłasza co następuje:  

§1.  Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Dzikowiny (część wsi 
Żabiniec) oraz miejscowości Żabiniec położonych w Gminie Klukowo w sprawie zmiany rodzaju 
miejscowości Dzikowiny ustalonej jako część wsi Żabiniec na Dzikowiny rodzaj miejscowości wieś. 

 
§2. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 17.10.2022 r. do 28.10.2022 r.   

W konsultacjach społecznych mają prawo brać udział mieszkańcy sołectwa Dzikowiny oraz miejscowości 
Żabiniec na stałe zamieszkujący oraz uprawnieni do głosowania w wyborach powszechnych. Konsultacje 
uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli  
w nich udział. Uprawniony do udziału w konsultacjach może w nich wziąć udział wyłącznie osobiście. 
 

§3. Jako rodzaj konsultacji zgodnie z art. 9 uchwały Nr XXIII/140/14 Rady Gminy Klukowo  
z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  
z mieszkańcami Gminy Klukowo ustala się bezpośrednie spotkanie z mieszkańcami w postaci zebrania 
wiejskiego w dniu 20.10.2022 r. o godz. 10:00 w Gminnym Ośrodku Kultury  
w Klukowie.  
 

§4. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie 
formularza konsultacyjnego. 

2. Formularz konsultacyjny:  
a) zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy Klukowo, 
b) zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Klukowo oraz tablicach ogłoszeń sołectw 
Dzikowin i Żabińca,  
c) zostanie wyłożony w sekretariacie tut. Urzędu Gminy, 
d) zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. 
3. Wypełnione formularze konsultacyjne można złożyć: 
a) w sekretariacie urzędu w dniach i godzinach urzędowania,  
b) przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Gminy (ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo) 
c) w formie skanu drogą elektroniczną na adres mailowy ug@klukowo.pl  
d) u sołtysów sołectw Dzikowin i Żabińca 
4. Składając formularz konsultacyjny należy podać imię, nazwisko, adres zamieszkania oraz PESEL. 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.32.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 7 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1276773-730C-4957-BE4E-404CD66383A9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

FORMULARZ KONSULTACJI 
 

 w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Dzikowiny ustalonej jako część wsi Żabiniec  
na Dzikowiny rodzaj miejscowości wieś. 

 
 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………… 
  

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………..  
 

PESEL             
 

 
 
1. Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Dzikowiny z „część wsi Żabiniec” na rodzaj 

„wieś”? 
 
 
 
 
                                                                                 
 

TAK             NIE       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INFORMACJA Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy właściwej 

odpowiedzi. Postawienie dwóch znaków „x” albo nie postawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 
  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.32.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 7 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1276773-730C-4957-BE4E-404CD66383A9. Podpisany Strona 1



Oświadczam, że zostałem poinformowany o tym, że:  
1. Administratorem moich danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Klukowo jest Wójt 

Gminy Klukowo z siedzibą w Klukowie, 18-214 ul. Mazowiecka 14. 
 2. W sprawach związanych z moimi danymi osobowymi mogę kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych, e-mail: iod@klukowo.pl.  
3. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293).  
4. Dane przetwarzane są w celu wydania zaświadczenia o przeznaczeniu działki. 
5. W zakresie w jakim dane osobowe są zbierane na podstawie ustawowo określonych uprawnień i 

obowiązków Urzędu związanych z wykonaniem czynności, podanie danych osobowych jest dobrowolne. W 
przypadku niepodania danych osobowych Urząd zmuszony jest odmówić obsługi klienta.  

6. Dane mogą być udostępniane innym organom administracji publicznej oraz podmiotom realizującym 
zadania publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej w celu 
 i zakresie wynikającym z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, a także innym podmiotom, które 
na podstawie umów zawartych z Gmina Klukowo przetwarzają dane dla których Administratorem jest Wójt 
Gminy Klukowo.  

7. Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 4, 
 a następnie przez okres i w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów prawa.  

8. Mam prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowanie, usunięcie lub ograniczenia 
przetwarzania.  

9. Mam prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania, a w przypadku wyrażenia zgody 
na przetwarzanie danych osobowych do jej wycofania. Skorzystanie z prawa cofnięcia zgody nie ma 
wpływu na przetwarzanie, które miało miejsce do momentu wycofania zgody.  

10. Mam także prawo do przenoszenia danych.  
11. Przysługuje mi prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..                              …………………………………… 
Data          Czytelny Podpis 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1276773-730C-4957-BE4E-404CD66383A9. Podpisany Strona 2

mailto:iod@klukowo.pl


 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1276773-730C-4957-BE4E-404CD66383A9. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.32.2022 Wójta Gminy Klukowo z dnia 07.10.2022 r. 
 
Zmiana rodzaju miejscowości Dzikowiny, rodzaj: część wsi Żabiniec na rodzaj: wieś wynika z tego iż w 

Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r, w sprawie ewidencji 
miejscowości, ulic i adresów art. 6 ust. 4 nie prowadzona jest numeracja porządkowa dotycząca części 
miejscowości. Dla Dzikowin części wsi Żabieniec prowadzona jest odrębna numeracja porządkowa, co jest 
niezgodne z wyżej opisanym rozporządzeniem. Ponadto zgodnie  
z „Wykazem urzędowych nazw miejscowości i ich części” (Obwieszczenie Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 17 października 2019 r. w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części 
– Dz. U. z 2019 r. poz. 2360) miejscowość Dzikowiny ustalono rodzajowo jako „część wsi Żabiniec”. Jest to 
określenie nieodpowiadające dzisiejszemu charakterowi  tej miejscowości. Dzikowiny jest to miejscowość 
samoistna, odpowiadająca definicji „wsi” zawartej  
w ustawie z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1443) stanowi bowiem jednostkę osadniczą o zwartej lub rozproszonej zabudowie i 
istniejących funkcjach rolniczych lub związanych z nimi usługowych lub turystycznych, nieposiadająca 
praw miejskich lub statusu miasta.  

W związku z powyższym w celu dostosowania prowadzonej ewidencji do obowiązujących przepisów 
oraz w celu zachowania dotychczasowej numeracji w wymienionych miejscowościach, proponuje się 
zmianę rodzaju miejscowości Dzikowiny ustalonej jako „część wsi Żabiniec” na odrębną wieś. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1276773-730C-4957-BE4E-404CD66383A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.32.2022

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 07.10.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.32.2022

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 07.10.2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-10-26T07:48:21+0200




